generales ya expresadas, como motorista del vehículo placas AB- SETENTA Y

CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE, de laobligación de pagar cantidad

alguna de dinero al demandante señor GABRIEL MELSAR ANDRADE ANDRADE

de generales ya expresadas como propietario del vehículo placas P- Cuatrocientos

noventa y seis mil trescientos setenta y siete ( P- 496377), que le reclama en concepto

de indemnización poi los daños y peijuicios ocasionados en accidente de tiansito, b)

Condenase a la paite actora al pago de las costas procesales de esta instancia de

conformidad al artículo cuatrocientos treinta y nueve del Código de Procedimientos